
ID: 3790 AMBIENT KOMERCIAL ME QERA NE
BLLOK 

Ambient Komercial per qera ne nje godinat me te reja
komerciale dhe residenciale ne zemer te Bllokut, ne Rrugen
Ibrahim Rugova. Ky ambient ka nje siperfaqe prej 100 m2.
Ndodhet ne katin e pare te nderteses dhe ka nje orientim
veri-lindje-jug. Eshte e organizuar ne nje hapesire te hapur,
duke mundesuar ndarjen dhe shfrytezimin sipas aktivitetit
tuaj. E mbuluar nga nje fasade xhami qe mundeson
vizibilietin maksimal te ambientit por edhe te zones perreth.
Per me shume informacion mbi kete ambient dhe mundesite
qe ai ofron, na kontaktoni.

EUR 2,500 /muaj EUR

25/m2


